
EWU Turnier: EWU-C-Turnier Rügen, 11. Inselcup 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Ranch Rail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Daniela Staege 25094 LK 1A ME/VP D Blue Eyes Miracle 1001719 S PH 7 5,0 0,0

2 1 Stephan Linde 24682 LK 1A ME/VP D Einsteins Chiquitita 35050 S QH 10 4,0 0,0

3 12 Sandra Möller 22214 LK 3A ME/VP D OQ Saltys Dulcelina 1004718 S QH 5 3,0 0,0

4 13 Antje Jeske 30384 LK 2A ME/VP D Hankook 33530 W APP 13 2,0 0,0

5 6 Jette Broer 1000197 LK 3A ME/VP D Salino 1000181 W PIN 11 1,0 0,0

Erstellt: Freitag, 2. September 2022 10:46 Seite 1 von 20



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Rügen, 11. Inselcup 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Mathilda
Wojciechowski

1000095 LK 5B ME/VP D Mojo 33802 W WGP 10 2,0 70,5

2 11 Andrea Bruhn 1000286 LK 5A ME/VP D Holger 1006976 W WGP 9 1,0 69,5

Erstellt: Freitag, 2. September 2022 10:46 Seite 2 von 20



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Rügen, 11. Inselcup 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Jette Broer 1000197 LK 3A ME/VP D Salino 1000181 W PIN 11 5,0 70,5

2 21 Dagmar Schroeder 29281 LK 3A ME/VP D Yaguar La Primera 30344 W CR 18 4,0 69,5

3 17 Mario Just 29592 LK 3A ME/VP D Leaguers Nice Amy 20740 S QH 18 3,0 68,5

4 22 Lisa Malz 30923 LK 3A HB/NS D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 9 2,0 67,0

5 28 Roland Vogel 29939 LK 3A SACHS D Mojo Oleaner 1007021 W QH 5 1,0 66,5

Erstellt: Freitag, 2. September 2022 10:46 Seite 3 von 20



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Rügen, 11. Inselcup 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Marie Westphal 21728 LK 1A SACHS D So Lopin Wisely 34414 W QH 6 5,0 75,0

2 24 Daniela Staege 25094 LK 1A ME/VP D Blue Eyes Miracle 1001719 S PH 7 4,0 74,0

3 19 Lucas Haslinger 27356 LK 1A ME/VP D MR. Poco Jumper 30049 W PH 13 3,0 73,5

4 13 Antje Jeske 30384 LK 2A ME/VP D Hankook 33530 W APP 13 2,0 70,5

5 1 Stephan Linde 24682 LK 1A ME/VP D Einsteins Chiquitita 35050 S QH 10 1,0 70,0

Erstellt: Freitag, 2. September 2022 10:46 Seite 4 von 20



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Rügen, 11. Inselcup 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Marie Westphal 21728 LK 1A SACHS D So Lopin Wisely 34414 W QH 6 5,0 0,0

2 13 Antje Jeske 30384 LK 2A ME/VP D Hankook 33530 W APP 13 4,0 0,0

3 3 Toni Kendzierski 32043 LK 2A ME/VP D Mojo 33802 W WGP 10 3,0 0,0

4 24 Daniela Staege 25094 LK 1A ME/VP D Blue Eyes Miracle 1001719 S PH 7 2,0 0,0

5 30 Annelie Sabelus 31444 LK 2A ME/VP D My City Queen 1000278 S QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Freitag, 2. September 2022 10:46 Seite 5 von 20



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Rügen, 11. Inselcup 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Mathilda
Wojciechowski

1000095 LK 5B ME/VP D Mojo 33802 W WGP 10 5,0 0,0

2 31 Emma Pahnke 1009331 LK 5B D A Certain Casanova 1001330 W QH 10 4,0 0,0

3 32 Pia Immisch 1005546 LK 5B ME/VP D RR May It Be 1007031 S QH 12 3,0 0,0

4 38 Anna Günther 1009373 LK 5B D Definitely Doozy 28771 W QH 14 2,0 0,0

5 11 Andrea Bruhn 1000286 LK 5A ME/VP D Holger 1006976 W WGP 9 1,0 0,0

Erstellt: Freitag, 2. September 2022 10:46 Seite 6 von 20



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Rügen, 11. Inselcup 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Nadine Wolter 28371 LK 3A ME/VP D NH MRS Big One Bayle 34773 S QH 6 4,0 67,0

2 15 Heike Bauer-
Plettenberg

24863 LK 3A ME/VP D Scarlett O Rigin 25959 S APP 16 3,0 56,0

3 6 Jette Broer 1000197 LK 3A ME/VP D Salino 1000181 W PIN 11 2,0 49,0

Erstellt: Freitag, 2. September 2022 10:46 Seite 7 von 20



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Rügen, 11. Inselcup 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 0

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Annelie Sabelus 31444 LK 2A ME/VP D Niftys Sundance 1000171 S WGPo 12 5,0 65,5

2 22 Lisa Malz 30923 LK 3A HB/NS D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 9 4,0 65,0

Erstellt: Freitag, 2. September 2022 10:46 Seite 8 von 20



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Rügen, 11. Inselcup 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Marlene Bukowski 1001970 LK 4A B/BRA D Hes A King Girl 1001399 S QH 9 5,0 72,0

2 7 Mia Kwiatkowski 1007295 LK 4B ME/VP D THECRIMSONCODE 30548 S QH 9 4,0 71,0

3 18 Lilly Wasserstradt 1007798 LK 5B ME/VP D Eddie Good Bar 1003489 W QH 6 3,0 69,0

4 26 Angelina Längert 33967 LK 4A ME/VP D Iowas Last Spring 1007012 S PH 8 2,0 68,5

5 8 Ruby Gohrs 35359 LK 4B ME/VP D Achilles Jet O Bar 35479 W PH 15 1,0 63,5

Erstellt: Freitag, 2. September 2022 10:46 Seite 9 von 20



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Rügen, 11. Inselcup 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Sandra Möller 22214 LK 3A ME/VP D OQ Saltys Dulcelina 1004718 S QH 5 5,0 0,0

2 6 Jette Broer 1000197 LK 3A ME/VP D Salino 1000181 W PIN 11 4,0 0,0

3 172 Roland Vogel 29939 LK 3A SACHS D So Lopin Wisely 34414 W QH 6 3,0 0,0

4 17 Mario Just 29592 LK 3A ME/VP D Leaguers Nice Amy 20740 S QH 18 2,0 0,0

5 34 Jenny Koschnicke 22155 LK 3A ME/VP D Achilles Jet O Bar 35479 W PH 15 1,0 0,0

Erstellt: Freitag, 2. September 2022 10:46 Seite 10 von 20



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Rügen, 11. Inselcup 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Heike Bauer-
Plettenberg

24863 LK 3A ME/VP D Scarlett O Rigin 25959 S APP 16 5,0 69,5

2 14 Nadine Wolter 28371 LK 3A ME/VP D NH MRS Big One Bayle 34773 S QH 6 4,0 67,5

3 21 Dagmar Schroeder 29281 LK 3A ME/VP D Yaguar La Primera 30344 W CR 18 3,0 66,5

4 17 Mario Just 29592 LK 3A ME/VP D Leaguers Nice Amy 20740 S QH 18 2,0 64,5

5 6 Jette Broer 1000197 LK 3A ME/VP D Salino 1000181 W PIN 11 1,0 62,5

Erstellt: Freitag, 2. September 2022 10:46 Seite 11 von 20



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Rügen, 11. Inselcup 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Mathilda
Wojciechowski

1000095 LK 5B ME/VP D Mojo 33802 W WGP 10 5,0 74,5

2 31 Emma Pahnke 1009331 LK 5B D A Certain Casanova 1001330 W QH 10 4,0 73,0

3 11 Andrea Bruhn 1000286 LK 5A ME/VP D Holger 1006976 W WGP 9 3,0 71,5

4 39 Amy Eleen Kühn 1009393 LK 5B D Löwenherz 1007062 W WGPo 22 2,0 71,0

5 38 Anna Günther 1009373 LK 5B D Definitely Doozy 28771 W QH 14 1,0 70,0

Erstellt: Freitag, 2. September 2022 10:46 Seite 12 von 20



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Rügen, 11. Inselcup 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Marie Westphal 21728 LK 1A SACHS D So Lopin Wisely 34414 W QH 6 5,0 8,0

2 30 Annelie Sabelus 31444 LK 2A ME/VP D My City Queen 1000278 S QH 5 4,0 7,0

3 25 Eva Liefländer-Klimmer 23695 LK 5A ME/VP D GOH Tonite Carat 1007007 W QH 4 3,0 6,9

4 27 Marie Westphal 21728 LK 1A SACHS D Mojo Oleaner 1007021 W QH 5 2,0 6,9

5 41 Lisa Malz 30923 LK 3A HB/NS D Shine Chic Nic 1006095 W QH 6 1,0 6,3

Erstellt: Freitag, 2. September 2022 10:46 Seite 13 von 20



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Rügen, 11. Inselcup 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4 Trail (LK3-4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Mia Kwiatkowski 1007295 LK 4B ME/VP D THECRIMSONCODE 30548 S QH 9 5,0 69,5

2 17 Mario Just 29592 LK 3A ME/VP D Leaguers Nice Amy 20740 S QH 18 4,0 69,0

3 40 Marlene Bukowski 1001970 LK 4A B/BRA D Hes A King Girl 1001399 S QH 9 3,0 67,5

4 15 Heike Bauer-
Plettenberg

24863 LK 3A ME/VP D Scarlett O Rigin 25959 S APP 16 2,0 64,5

5 21 Dagmar Schroeder 29281 LK 3A ME/VP D Yaguar La Primera 30344 W CR 18 1,0 64,0

Erstellt: Freitag, 2. September 2022 10:46 Seite 14 von 20



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Rügen, 11. Inselcup 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Stephan Linde 24682 LK 1A ME/VP D Einsteins Chiquitita 35050 S QH 10 5,0 72,0

2 24 Daniela Staege 25094 LK 1A ME/VP D Blue Eyes Miracle 1001719 S PH 7 4,0 71,5

3 19 Lucas Haslinger 27356 LK 1A ME/VP D MR. Poco Jumper 30049 W PH 13 3,0 71,0

4 23 Jan Schroeder 29049 LK 1A ME/VP D No Spook 1001130 W QH 9 2,0 70,5

5 2 Annelie Sabelus 31444 LK 2A ME/VP D Niftys Sundance 1000171 S WGPo 12 1,0 70,0

Erstellt: Freitag, 2. September 2022 10:46 Seite 15 von 20



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Rügen, 11. Inselcup 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Bareback Pleasure LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Daniela Staege 25094 LK 1A ME/VP D Blue Eyes Miracle 1001719 S PH 7 4,0 0,0

2 2 Annelie Sabelus 31444 LK 2A ME/VP D Niftys Sundance 1000171 S WGPo 12 3,0 0,0

3 29 Anna Braun 1009330 LK 5A D Wilkinson 1001574 W ME 19 2,0 0,0

Erstellt: Freitag, 2. September 2022 10:46 Seite 16 von 20



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Rügen, 11. Inselcup 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 0

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Lilly Wasserstradt 1007798 LK 5B ME/VP D Eddie Good Bar 1003489 W QH 6 4,0 71,5

2 26 Angelina Längert 33967 LK 4A ME/VP D Iowas Last Spring 1007012 S PH 8 3,0 65,0

3 16 Caroline Schön 1008438 LK 5B ME/VP D Niftys Miss N Cash 33703 S QH 10 2,0 43,5

Erstellt: Freitag, 2. September 2022 10:46 Seite 17 von 20



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Rügen, 11. Inselcup 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Mia Kwiatkowski 1007295 LK 4B ME/VP D THECRIMSONCODE 30548 S QH 9 5,0 73,0

2 40 Marlene Bukowski 1001970 LK 4A B/BRA D Hes A King Girl 1001399 S QH 9 4,0 72,5

3 18 Lilly Wasserstradt 1007798 LK 5B ME/VP D Eddie Good Bar 1003489 W QH 6 3,0 71,0

4 5 Leny Adamsky 1008311 LK 5B ME/VP D OQ Jamaicas Colonel 1006607 W QH 6 2,0 70,5

5 8 Ruby Gohrs 35359 LK 4B ME/VP D Achilles Jet O Bar 35479 W PH 15 1,0 68,0

Erstellt: Freitag, 2. September 2022 10:46 Seite 18 von 20



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Rügen, 11. Inselcup 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Marie Westphal 21728 LK 1A SACHS D So Lopin Wisely 34414 W QH 6 5,0 70,0

2 10 Ina Gonsiorek 17151 LK 1A ME/VP D SR Mollys Holly Jac 22099 W QH 22 4,0 67,0

3 1 Stephan Linde 24682 LK 1A ME/VP D Einsteins Chiquitita 35050 S QH 10 3,0 66,5

4 2 Annelie Sabelus 31444 LK 2A ME/VP D Niftys Sundance 1000171 S WGPo 12 2,0 64,0

5 19 Lucas Haslinger 27356 LK 1A ME/VP D MR. Poco Jumper 30049 W PH 13 1,0 63,5

Erstellt: Freitag, 2. September 2022 10:47 Seite 19 von 20



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Rügen, 11. Inselcup 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Mia Kwiatkowski 1007295 LK 4B ME/VP D THECRIMSONCODE 30548 S QH 9 5,0 0,0

2 40 Marlene Bukowski 1001970 LK 4A B/BRA D Hes A King Girl 1001399 S QH 9 4,0 0,0

3 18 Lilly Wasserstradt 1007798 LK 5B ME/VP D Eddie Good Bar 1003489 W QH 6 3,0 0,0

4 5 Leny Adamsky 1008311 LK 5B ME/VP D OQ Jamaicas Colonel 1006607 W QH 6 2,0 0,0

5 26 Angelina Längert 33967 LK 4A ME/VP D Iowas Last Spring 1007012 S PH 8 1,0 0,0

Erstellt: Freitag, 2. September 2022 10:47 Seite 20 von 20


